
Pamuk tartışmasız olarak en önemli yenilenebilir doğal kaynaklardan biridir. Ancak pamuk 
üretiminin geleceği; kötü çevre yönetimi, kötü çalışma koşulları ve dengesiz piyasaların 
tehdidi altındadır. 

Endüstrinin sürdürülebilir geleceği güvence altına almak için BCI (Better Cotton İnitiative) 
2005 yılında organizasyonu bu amaçla kurmuştur. Kar amacı gütmeyen bir organizasyon 
olarak faaliyetlerini göstermektedir. BCI; küresen pamuk üretimini geliştirmekte, üreten 
insanlar için daha iyi şartlar sağlamakta ve sektörün geleceğini daha iyi hale getirmektedir. 
Aynı zamanda önemli bir kriter olarak pamuk sektöründe insan ve organizasyonları, araziden 
mağaraya kadar çevreyi, çiftçilik topluluklarını, pamuk üretim alanlarının ekonomileri için 
ölçülebilir ve sürekli gelişmeye teşvik etmek için çalışmaktadır. Bu durumlar birbiriyle irtibatlı 
bir hale getirilir. BCI, iyi uygulamaların değiş tokuş edilmesini sağlamak ve sürdürülebilir ana 
meta olarak Daha İyi Pamuk (BCI) elde etmek için toplu olarak hareketin hızlandırılmasını 
teşvik etmek için tasarlanmıştır.

BCI sistemi, sürdürülebilirliğin üç temel direğinden oluşur. Çevre, Sosyal ve Ekonomik olmak 
üzere, Daha İyi Pamuğun (Better Cotton) küresel anlayışı temsil eden aşağıdaki 6 ilkeyi içerir.

·   Daha İyi Pamuk, bitki koruma uygulamalarının zararlı etkilerini en aza indiren çiftçiler 

tarafından üretilmektedir.

·   Daha İyi Pamuk, suyun verimli kullanılmasına ve suyun bulunup bulunmadığına dikkat        

eden çiftçiler tarafından üretilmektedir.

·   Daha İyi Pamuk, toprağın sağlığına ve canlılığına önem veren çiftçiler tarafından 

üretilmektedir.

·   Daha İyi Pamuk, doğal yaşam alanlarını koruyan çiftçiler tarafından üretilmektedir.

·   Daha İyi Pamuk, lif kalitesine özen gösteren ve koruyan çiftçiler tarafından 

üretilmektedir.

·   Daha İyi Pamuk, iyi Çalışmayı (Decent Work) ilke edinen çiftçiler tarafından 

üretilmektedir.

İş yapma konusunun halkının refahının ve çevreye saygılı olması gerektiğinin bilincinde olan 
OZDOKU TEKSTİL üretiminin her aşamasında yenilikçi ve sürdürülebilir çevre yaklaşımları 
içerisinde faaliyet göstermektedir ve Daha iyi Pamuk tüketimini sürekli arttırmayı 
hedeflemektedir.
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